
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00042/2021 (SRP) 

Às 11:14 horas do dia 09 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº 4410/2021, Pregão nº 00042/2021. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PANO LIMPEZA
Descrição Complementar: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% EM FIBRA DE VISCOSE, LÁTEX SINTÉTICO, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 33 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
MICROPERFURADO/GRAMATURA 41G/M2/MULTIUSO, APLICAÇÃO USO GERAL, COR VERDE, TIPO BOBIMA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Rolo 300,00 M
Valor Estimado: R$ 133,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 142,6900 , com valor negociado a R$ 133,0000 e a quantidade de 250 Rolo
300,00 M .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:22 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI, CNPJ/CPF: 64.088.214/0001-

44, Melhor lance: R$ 142,6900, Valor Negociado: R$ 133,0000

Homologado 09/06/2021
11:14:56

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 4
Descrição: SABÃO BARRA
Descrição Complementar: Sabão barra, sabao em barra
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300 Unidade de fornecimento: Embalagem
Valor Estimado: R$ 9,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8,2000 e a quantidade de 1.300 Embalagem .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:22 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI, CNPJ/CPF:

64.088.214/0001-44, Melhor lance: R$ 8,2000

Homologado 09/06/2021
11:15:04

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 5
Descrição: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO
Descrição Complementar: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA
GERAL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS TAMPA DOSADORA DE FLUXO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Valor Estimado: R$ 3,3500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,1600 e a quantidade de 4.000 Frasco 500,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:22 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI, CNPJ/CPF:

64.088.214/0001-44, Melhor lance: R$ 2,1600

Homologado 09/06/2021
11:15:15

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 6
Descrição: DESINFETANTE
Descrição Complementar: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE GLUCOPROTAMINA, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6,3800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,9600 e a quantidade de 4.400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:22 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 02.835.909/0001-95,

Melhor lance: R$ 1,9600

Homologado 09/06/2021
11:15:22

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 8
Descrição: DETERGENTE
Descrição Complementar: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO DETERGENTE LÍQUIDO, CLORO ATIVO, SEQUESTRANTE E A L, APLICAÇÃO REMOÇÃO GORDURA E SUJEIRA EM GERAL.,
AROMA NEUTRO



Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.000 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Valor Estimado: R$ 1,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,6200 e a quantidade de 9.000 Frasco 500,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF:

13.021.891/0001-04, Melhor lance: R$ 1,6200

Homologado 09/06/2021
11:15:30

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 9
Descrição: DETERGENTE
Descrição Complementar: DETERGENTE, APLICAÇÃO LAVAGEM DE ROUPAS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EM PÓ BIODEGRADÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.800 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 8,4500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,1500 e a quantidade de 3.800 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF:

13.021.891/0001-04, Melhor lance: R$ 4,1500

Homologado 09/06/2021
11:15:39

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 10
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16.000 Unidade de fornecimento: Pacote 4,00 UN
Valor Estimado: R$ 3,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,0000 e a quantidade de 16.000 Pacote 4,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI, CNPJ/CPF:

64.088.214/0001-44, Melhor lance: R$ 2,0000

Homologado 09/06/2021
11:15:47

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 11
Descrição: SABONETE
Descrição Complementar: SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, AROMA SUAVE, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,8700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,2200 e a quantidade de 1.100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF:

13.021.891/0001-04, Melhor lance: R$ 1,2200

Homologado 09/06/2021
11:15:55

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 12
Descrição: ESPONJA LIMPEZA
Descrição Complementar: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/ MÍNIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAISUMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.200 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 UN
Valor Estimado: R$ 1,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,7200 e a quantidade de 5.200 Embalagem 1,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ/CPF:

12.811.487/0001-71, Melhor lance: R$ 0,7200

Homologado 09/06/2021
11:16:02

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 13
Descrição: ESPONJA LIMPEZA
Descrição Complementar: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MACIA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 UN
Valor Estimado: R$ 2,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:-



Situação: Homologado

Adjudicado para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,9200 e a quantidade de 700 Embalagem 1,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF:

13.021.891/0001-04, Melhor lance: R$ 1,9200

Homologado 09/06/2021
11:16:12

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 14
Descrição: RODO
Descrição Complementar: RODO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE POLIPROPILENO, COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UN,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO PLASTIFICADO E SERRILHA NA BASE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 470 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9,9700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C.H. LAZZARI , pelo melhor lance de R$ 4,9000 e a quantidade de 470 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, Melhor lance: R$

4,9000

Homologado 09/06/2021
11:16:20

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 15
Descrição: VASSOURA
Descrição Complementar: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO DE
MADEIRA PLASTIFICADA, DIÂMETRO CEPA 25 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 13,1800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C.H. LAZZARI , pelo melhor lance de R$ 6,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, Melhor lance: R$

6,0000

Homologado 09/06/2021
11:16:27

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 16
Descrição: RODO
Descrição Complementar: RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE 60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UN, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 420 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12,5700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C.H. LAZZARI , pelo melhor lance de R$ 7,0000 e a quantidade de 420 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, Melhor lance: R$

7,0000

Homologado 09/06/2021
11:16:35

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 17
Descrição: LIMPADOR IMPUREZAS
Descrição Complementar: LIMPADOR IMPUREZAS, COMPOSIÇÃO BÁSICA SODIUM SESQUICARBONETE + ÁCIDO ETILENODIAMINA TET R, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, COR INCOLOR,
APLICAÇÃO LIMPEZA DEECRANS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INODORO, ESTÁVEL, BOA SOLUBILIDADE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.900 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Valor Estimado: R$ 2,6900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 2,1500 e a quantidade de 1.900 Frasco 500,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05,

Melhor lance: R$ 2,1500

Homologado 09/06/2021
11:16:43

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 18
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO
Descrição Complementar: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO TEOR 1% DE CLORO ATIVO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 11,2800 e a quantidade de 300 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF:

13.021.891/0001-04, Melhor lance: R$ 11,2800

Homologado 09/06/2021
11:16:50

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 19
Descrição: LIMPADOR IMPUREZAS
Descrição Complementar: LIMPADOR IMPUREZAS, COMPOSIÇÃO BÁSICA SODIUM SESQUICARBONETE + ÁCIDO ETILENODIAMINA TET R, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, COR INCOLOR,
APLICAÇÃO LIMPEZA DEECRANS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INODORO, ESTÁVEL, BOA SOLUBILIDADE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10,1300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6,0500 e a quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 02.835.909/0001-95,

Melhor lance: R$ 6,0500

Homologado 09/06/2021
11:16:58

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 20
Descrição: CERA
Descrição Complementar: CERA, TIPO LÍQUIDA, COR INCOLOR, COMPOSIÇÃO DISPERSÕES ACRÍLICAS, RESINA FUMÁTICA, COADJUVANT E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
AUTOBRILHO, APLICAÇÃO MADEIRA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Frasco 750,00 ML
Valor Estimado: R$ 12,9800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 4,4900 e a quantidade de 500 Frasco 750,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05,

Melhor lance: R$ 4,4900

Homologado 09/06/2021
11:17:05

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 21
Descrição: LUSTRADOR MÓVEIS
Descrição Complementar: LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES BASE DE SILICONE, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Frasco 200,00 ML
Valor Estimado: R$ 4,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C.H. LAZZARI , pelo melhor lance de R$ 2,5000 e a quantidade de 500 Frasco 200,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, Melhor lance: R$

2,5000

Homologado 09/06/2021
11:17:16

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 22
Descrição: SAPONÁCEO
Descrição Complementar: SAPONÁCEO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, ALCALINIZANTES, ESPESSANTE, APLICAÇÃO LIMPEZA, ASPECTO FÍSICO CREMOSO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Frasco 300,00 ML
Valor Estimado: R$ 5,1100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C.H. LAZZARI , pelo melhor lance de R$ 2,6000 e a quantidade de 900 Frasco 300,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, Melhor lance: R$

2,6000

Homologado 09/06/2021
11:17:23

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 23
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA
Descrição Complementar: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO CATIÔNICO, COADJUVANTE, APLICAÇÃO AMACIANTE ARTIGOS
TÊXTEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO CONCENTRADO, SOLÚVEL ÁGUA, BASE SAL AMÔNI O
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6,0900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C.H. LAZZARI , pelo melhor lance de R$ 3,9000 e a quantidade de 1.200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 09/06/2021
10:48:23

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF: 10.348.911/0001-68, Melhor lance: R$
3,9000

Homologado 09/06/2021
11:17:30

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 24
Descrição: COPO DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA, CAPACIDADE 50 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABNT/NBR 14.865, COR BRANCO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 3,1400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,3000 e a quantidade de 2.000 Pacote 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 05.291.541/0001-30,

Melhor lance: R$ 2,3000

Homologado 09/06/2021
11:17:39

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 25
Descrição: FÓSFORO
Descrição Complementar: FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, TIPO CURTO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Pacote 10,00 CX
Valor Estimado: R$ 4,2200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,9800 e a quantidade de 450 Pacote 10,00 CX .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:23 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF:

28.719.518/0001-07, Melhor lance: R$ 2,9800

Homologado 09/06/2021
11:17:49

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 26
Descrição: TOALHA DE PAPEL
Descrição Complementar: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% FIBRAS CELULÓSICAS, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO 28 CM, LARGURA 42 CM, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS ALTO PODER DE ABSORÇÃO, GRAMATURA MÍNIMA 110 G/M2, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Bobina 200,00 M
Valor Estimado: R$ 14,4500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FLASH COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8,5200 e a quantidade de 300 Bobina 200,00 M .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FLASH COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE EIRELI, CNPJ/CPF:

19.827.002/0001-87, Melhor lance: R$ 8,5200

Homologado 09/06/2021
11:17:57

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 27
Descrição: SABONETE
Descrição Complementar: SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 80 G, TIPO COM PERFUME, FORMATO OVALADO,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CREME HIDRATANTE E
GLICERINADO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 1,8000 e a quantidade de 900 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/06/2021
10:48:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05,

Melhor lance: R$ 1,8000

Homologado 09/06/2021
11:18:05

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


